檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市中西區進學國民小學　函

地址：70051臺南市中西區南寧街47號

承辦人：曾玉玲

電話：06-2133007

電子信箱：yuling5301@gmail.com

受文者：臺南市官田區隆田國民小學

發文日期：中華民國107年3月23日

發文字號：進學小學字第1070289162號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：隨文(0289162A00_ATTCH1.jpg)

主旨：檢送本校辦理「2018花漾古都 蝶舞進學--校園蝴蝶生態

教育成果發表會」活動訊息，惠請協助宣傳，敬邀貴校師

生及家長一同參與，請查照。

說明：

一、活動地點：進學國小校園

二、活動時間：107年4月14日(星期六)9：00～12：00

三、活動內容：20種趣味蝴蝶闖關遊戲

四、隨函檢附活動海報電子檔。

正本：臺南市政府所屬各國民小學

副本：本校學務處 2018-03-26
14:41:35